
Oznámení technického delegáta 
k mistrovství ČR ve vícebojích 

 
Přerov, 2. až 4. června 2023 

 
Výběr účastníků 

 
V kategoriích mužů, žen, juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek budou vybráni,  
resp. vybrány, všichni přihlášení závodníci, resp. všechny přihlášené závodnice, kteří,  
resp. které, splnili, resp. splnily, alespoň jeden z účastnických limitů - viz strana 41 
brožury Atletické soutěže 2023, II. díl. Pokud se některý z těchto závodníků,  
resp. některá z těchto závodnic, nepřihlásí a současně se přihlásí: 

− v kategorii mužů nejvýše 11 limitářů, zvážím doplnění startovní listiny do celkového 
počtu 12 závodníků, 

− v kategoriích žen a juniorů nejvýše 13 limitářek, resp. limitářů, zvážím doplnění 
startovní listiny do celkového počtu 14 závodnic, resp. závodníků, 

− v kategoriích juniorek, dorostenců a dorostenek nejvýše 15 limitářek, resp. limitářů, 
zvážím doplnění startovní listiny do celkového počtu 16 závodnic, resp. závodníků. 

 
V kategoriích starších žáků a starších žákyň budou vybráni, resp. vybrány, všichni 
přihlášení závodníci, resp. všechny přihlášené závodnice, kteří, resp. které, splnili, 
resp. splnily, alespoň jeden z účastnických limitů - viz strana 41 brožury Atletické 
soutěže 2023, II. díl, a další přihlášení závodníci, resp. přihlášené závodnice,  
na základě posouzení jejich výkonnosti ve víceboji v roce 2023 do celkového počtu  
18 závodníků, resp. závodnic. 
 
V kategoriích mladších žáků a mladších žákyň budou vybráni, resp. vybrány, přihlášení 
závodníci, resp. přihlášené závodnice, podle průběžných tabulek pětiboje 
zveřejněných na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz) do celkového počtu  
24 závodníků, resp. závodnic. Jen v těchto kategoriích také budou určeni,  
resp. určeny, případní náhradníci, resp. případné náhradnice. 
 

Základní výšky a zvyšování 
 
Muži  - výška : 164 a po 3 cm. 
  - tyč  : 330 a po 10 cm. 
 
Junioři - výška : 158 a po 3 cm. 
  - tyč  : 300 a po 10 cm. 
 
Dorostenci - výška : 152 a po 3 cm. 
  - tyč  : 270 a po 10 cm. 
 
Žáci  - výška : 146 a po 3 cm. 
  - tyč  : 240 a po 10 cm. 
 
 
 

http://www.atletika.cz/


2 

 

Ženy  - výška : 149 a po 3 cm. 
 
Juniorky - výška : 146 a po 3 cm. 
 
Dorostenky - výška : 143 a po 3 cm. 
 
Žákyně - výška : 140 a po 3 cm. 
 
V Pacově, dne 22. května 2023 
 
 
 
RNDr. Ladislav Kňákal 
technický delegát 


